
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.03.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LAS CL127TA-1CE00-8148S1
Stolní lampa Miles Small Graphite - LASVIT

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Průměr v mm 190

Výrobce LASVIT

Vystaveno na studiu ano

Barva grafit

Počet světelných
zdrojů 1

Výška v mm 356

Napájecí napětí 230V

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál sklo

Patice LED

Stmívatelné ano

Energetická účinnost E

Hmotnost g 9000g

Výroba na zakázku ano

POPIS PRODUKTU:
Miles je kolekce inspirovaná mnoha paralelami mezi tvorbou hudby a foukáním skla. Formálně je zde jasný
soulad s žesťovými nástroji, obraz, který se vám vybaví při sledování řemeslníků Lasvitu, jak foukají sklo.
Neustálá rovnováha, která musí být udržována, když se výroba skla dostává na hranici svých možností, mezi
inovacemi a fyzickými omezeními materiálu a technik. Mohli bychom vidět totéž při sólu trumpetisty nebo
jazzového zpěváka. Jednoduchý vnější plášť s ladným a elegantním tvarem uvnitř. Když se tyto propojené
vnitřní formy poskládají, stanou se rytmickou sochou světla, která přitahuje pozornost a je v harmonii s
jakýmkoli prostředím.


